西南大学经济管理学院2018秋旅管硕士
学位论文开（选）题工作通知

[bookmark: _GoBack]我院2018年秋论文选题论证工作于2018年10月20日进行，现将有关事项通知如下：
1.开题对象：
2017级及以前年级未开题的旅管专硕。
2.开（选）题前期准备工作
由于论文开题工作直接关系学生以后的论文答辩及能否获得学位，请同学们务必认真对待，前期工作没完成，学费未完清者学院将不组织开题。
撰写论文开题提纲，请将6份提纲、1份选题报告申请书（选题报告申请书 必须导师签字同意）统一交到班长处，请班长收齐后于10月15日提交至研究生培养办公室A0102（提纲一旦提交将不再接受更换），供开题专家评阅。提纲未交的同学学院将不组织开题。请班长统计本次开题名单，10月8日前把参加开题名单QQ告知教学秘书，便于分组安排，选题报告申请书需要填写分组信息，等分组名单出来以后（大约10月11日）我们将在学院网站本条通知内以附件形式公布，请大家上网仍然看该通知，填写申请书上需要的分组信息。
3.开（选）题中
3.1 学生应做论文开题提纲PPT，并于开题当天早上8:00以前到开题教室将PPT拷到电脑上（开题教室在A栋5楼，届时教室门口会张贴分组安排）。
3.2 学生首先自述论文提纲，控制在3到5分钟之间。
3.3 然后由开题专家组的老师提出建议，学生需做详细记录。
3.4 中途休息时，学生需到开题秘书处将记录意见以及分组名单拍照，用以修改提纲及在系统中填写开题报告。
3.5 整组学生开题完成，专家组的老师经商议后宣布开题结果，此后学生方可离开。
4.开（选）题后工作
4.1 修改论文提纲与提交论文选题报告：开题后，要根据开题论证会专家所提建议，与导师商讨，认真修改论文提纲并在MIS系统（新系统）中完善论文选题报告。具体操作请见下图：
[image: ]
  2018年11月20日前将开题报告（开题报告模板在MIS系统里的“培养环节-开题报告登记”的页面抬头处有一排红字，提醒大家下载开题报告模板，大家下载下来后，在里面输入完整的内容，并保存为PDF格式）上传至新MIS系统里的“培养环节”——“开题报告登记”里，并把里面的内容填写齐全，然后提交导师填写意见并审核通过。请保留开题报告电子版，答辩的时候需要提交开题报告纸质件。
开题不过的同学，请与导师联系重新确定题目提纲，并申请参加二次开题（时间待定）；重大修改的同学，请于开题后一周内将修改的提纲经导师签字后交到A0102办公室；一般修改的同学，自己联系导师修改，导师同意修改结果即可定稿并写开题报告。
4.2  撰写学位论文：按照开题报告要求，在导师的指导下按计划撰写学位论文。
4.3 填写中期检查：撰写学位论文的过程中应随时与导师交流，汇报论文进展情况。2019年4月20日前在系统里提交论文中期检查，其后请导师在系统的“论文选题及中期检查”处审核并填写意见。如没填写中期检查，导师将无法审核通过。如有一处未填写完整者将无法提交答辩资格申请书。
    请同学保留好开题报告和中期检查表，答辩前将开题报告和中期检查表”各打印一份纸质版本（导师签字），交到经管院A0102办公室存档。本次开题不交开题报告和中期检查表。

                                           西南大学经济管理学院
                                             2018年7月15日

image1.png
R

FERETL

LRFERE

L il

BERERESTR
amEaR

5. MSENNE, 3 b PDF ITHSUR
HRITFANS— S “ 20154 4 A7,
HEHMELURS “2016 % 10 A7) HRF
AR 5™ FEAR 5™ FREAR 0%
TRAVHEN: < FEBE", FEHLH
£ BELRERGE, FHRATLET roF
EAROTRUR Y, A b1, BB
KEEY LS, T0, apail.

e ) azax
] emox W

B AR, Rgia aim—
3, REASHS T, SR FEAE

SHERR

6. BRATRELMIE: TRERHEE

BTk,

“TRAFETEEEE".